
 

 

 

UCHWAŁA NR XXXI/218/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 7 października 2014 r. 

w sprawie przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938 i 1646, z 2014 r. Nr 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadwyżkę środków obrotowych ustaloną na koniec okresu sprawozdawczego za rok 

2013 przez Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie w wysokości 

273.218,06 zł przeznaczyć na: 

1) opracowanie dokumentacji na przebudowę stacji uzdatniania wody Bryki – 42.000 zł; 

2) remont sito-piaskownika na oczyszczalni ścieków – 22.850 zł; 

3) prace remontowe na terenie SUW Wojny Krupy (ocieplenie ścian, elewacja, ogrodzenie, 

wymiana zużytej armatury) –20.000 zł; 

4) prace remontowe na terenie SUW Szepietowo-Podleśne (remont posadzki, wentylacja, 

wymiana uszkodzonej armatury) – 33.218,06 zł; 

5) zakup ciągnika rolniczego – 110.000 zł; 

6) zakup pługów do śniegu do ciągnika – 10.000 zł; 

7) przebudowa sieci wodociągowej w ulicy Kard. Stef. Wyszyńskiego, B. Prusa w 

Szepietowie – 2.500 zł; 

8) wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej sieci wodociągowej nie umieszczonej na 

aktualnych mapach m. Szepietowo, kolonia Szepietowo Żaki – 5.000 zł; 

9) zakup oprogramowania i sprzętu do ksiegowości ZWKiO – 15.000 zł; 

10) opracownie dokumentacji na budowę studni głebinowej SUW Szepietowo. Ekspertyza 

hydrologiczna studni głębinowej SW-2 SUW Szepietowo. Aktualizacja parametrów 

eksploatacyjnych stuni głębinowych na terenie ujęć wody eksploatowanych przez 

ZWKiO Szepietowo 12.650 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/204/14 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 30 maja 

2014 r. w sprawie przeznaczenia nadwyżki środków obrotowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


